寰亚盛铭

                                                          合同编号：lw2024A216

企业宽带接入协议

2024年度

   甲方：  北京三汇能环科技发展有限公司
   乙方：北京寰亚盛铭科技有限公司
甲乙双方依据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规规定，就北京寰亚盛铭科技有限公司（以下简称“乙方”）向 北京三汇能环科技发展有限公司 （以下简称“甲方”）提供网络接入等技术服务事宜，经协商一致，达成如下条款，并共同遵守。
服务内容
乙方根据甲方需求,提供相应带宽的数据通信线路，确保在合同约定的期限内向甲方提供互联网接入及必要的系统调测等技术服务。
乙方负责对其向甲方提供的互联网接入线路进行必要的监测及日常维护，保证线路正常运行以及必要的上门技术支持。
乙方承诺

1、甲方在出现无法解决的技术故障后应及时通知乙方，乙方将在24小时内到达现场并解决甲方技术故障。

2、乙方保证对甲方系统的保障和运行提供7X24小时监控和运维服务。

3、乙方负责提供宽带业务所需的相关接入线路和设备，并保证接入线路的及时畅通和设备的正常运转，并负责宽带或光纤接入时的施工等相关工作。

服务费的项目及金额
甲方服务费明细表：

      单位：人民币元
	带宽类别

	设备与施工  总计

	企业宽带：100M  3000元/年

	 电话链路     零部
	300/部/年电话端口占用费，电话链路使用日期和本协议日期一致。

	所包含的使用期限为 13个月

	总计合同金额：¥ 3000元 大写：  零 万 叁 仟 壹 佰 伍 拾元整

合同的修改、补充和终止

双方可经协商一致修改、补充或终止本合同。在新条款达成之前，本合同各项约定继续有效。

合同期满前一个月内，甲方以书面形式通知乙方，如双方都没有以书面形式提出终止协议，本协议有效期就自动续延一年，并以此类推。
第五条
合同的生效
本合同自甲乙双方法定代表人或委托代理人签字盖章之日起生效，有效期为 13 个月。

第六条  争议的解决

甲乙双方因履行本合同产生的任何纠纷，应首先通过友好协商方式解决；协商不成时，任何一方均可向当地人民法院提起诉讼。
本合同适用中华人民共和国法律。

第七条  不可抗力

1.甲乙双方任何一方，因不可抗力的影响不能履行或不能完全履行本合同的，根据不可抗力影响的程度，部分或全部免除责任。但在该方当事人迟延履行后发生不可抗力的，不免除责任。
2.甲乙双方任何一方，因不可抗力事件，不能履行或不能完全履行本合同的，应在合理期限内提供不可抗力事件及其对合同履行影响状况的证明。

3.本合同履行期间，由于政府行为（禁止性）或国家政策变化致使本合同不能履行的，本合同自一方收到另一方书面通知之日起终止；不能完全履行的，不影响部分继续履行。

4.不可抗力发生后，双方应迅速采取措施，尽力减少损失，并在24小时内向对方通报情况，以减轻可能给对方造成的损失，并按合同条款约定的时间向对方通报损失情况和清理、修复的费用。

 第八条  其他条款

1.本合同由于国家政策、法规等发生变化而不能执行时，经协商可以解除。

2.本合同共两页，一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

3.除非得到另一方的同意，否则双方均不得透露有关合同涉及的内容和运作资料给第三者。

4.本合同双方签字并加盖单位公章后生效。

第九条   计费日期

合同起止日期： 2024年 8 月 1 日至2025年 8 月 31 日

双方签署

甲方：北京三汇能环科技发展有限公司          乙方：北京寰亚盛铭科技有限公司

       （签字盖章）                              （签字盖章）

    2024年   月   日                                2024年   月   日
2
寰亚盛铭